PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ªREGIÃO Nº 41/2018/SGP

Declara vago um cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa,
em face da posse do servidor
Alison Almeida Santos em cargo
público inacumulável.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA
SAUNIER, no uso de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO o pedido de vacância formulado pelo
servidor Alison Almeida Santos, por meio do requeri mento
datado de 30-5-2018, protocolado no e-SAP DP n° 753 1/2018,

R E S O L V E:

Art. 1° Declarar vago, a partir de 30-5-2018, por
motivo de posse em outro cargo inacumulável, nos te rmos do
art. 33, inc. VIII, da Lei 8.112/90, um cargo de pr ovimento
efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,  do Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Traba lho da 11ª
Região, em face de posse do servidor Alison Almeida  Santos em
outro cargo público inacumulável.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Manaus,5 de junho de 2018.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

5/
06

/2
01

8
16

:2
9